Szczegóły w afiszach. 1870—5—1 Bilety nabywać można w kasie teatru Wielkiego.

**Bank Kupiecki Łódzki w Łodzi**

w powołaniu się na poprzednie ogłoszenie, ma zaszczyt zawiadomić, że

**druga i ostatnia wpłata na akcje III emisji**

**po rb. 137,50 na każdą nową akcję**

winna być uskuteczniiona w dniu 2/15 Listopada 1911 r. 1348 1 1

**SENSACYJNY PROGRAM. Zielona 2. The Bio-Express**

**Sargia KALODONT**

Niezbędny **KREM i ELIKSIR** do **ZEBÓW**
Utrzymuje zęby białe, czyste i zdrowo.
— zadąć wszędzie —

Dzisiejszy numer składa się z **8-miu kolumn.**

**Kalendarzyk.**

Wtorek, d. 14 listopada 1911.
Dziś: Jukunda.